

پیام

کمیته اجرا نیه شورای کشوری انگلستان حزب واحد به منا سبت پایه گذاری

ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان

مورخ چهارم اپریل ۲۰۱۲

لندن

به پیشگاه رهبران و بنیاد گذاران محترم ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان!

اینک با گذشت سالها در گذرگاه سوزناک فصل جدایی ها و انقطاب شدید نیروهای دموکرات و ترقیخواه کشور، با بازگشایی افق های جدید و نوید بخش در خصوص ایجاد "ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه کشور"، و سرآغاز موسم نوبان یخبندان ماورائی کلبه همطرازان و همسونگران دادخواه و تحول طلب، بستر مناسب و مساعد برای تشکل و همبستگی این نیروها در امر مبارزات مشترک، در افغانستان بوجود آمده است.

ظهور ایتلاف جدید به مثابه رویداد سترگ تاریخی، دقیق ترین پاسخ و شایسته ترین گزینه، به نیازهای مبرم جامعه و تاریخ بوده و حقا که یکی از حلقهات گمشده زنجیره های حیات سیاسی و سازمانی نیروهای داخواه و وطنپرست را اکمال نموده و جولانگاه مناسب و وسیعی را برای اسکان کلیه نیروهای تحول طلب در امر مبارزات مشترک و وطنپرستانه در تحت آسمان فراخ و پرشکوه، پی ریزی نموده است.

همه کارگذاران این ایتلاف بطرز شجاعانه و رسالتمندانه، طومار و طلسم جدایی، انشقاق و تشتت دردناک و طولانی را با فروتنی و گذشت در خصوص مصالح علیائی کشور در هم شکست و مرکز همسوی و همپیوندی را برای اتحاد و وحدت و همبستگی نیروهای دموکراتیک ملی به مثابه پاسبانان راستین منافع ملی، ایجاد نمود.

تداوم مداخلات، تراکم و حجم بحران عظیم سیاسی، اجتماعی و امنیتی در کشور که اقبال ادامه حیات سیاسی این کشور را در دست مقدرات روزگار قرار داده است، گزینه یی همبستگی و همیاری نیروهای وطنپرست در برابر هیولای وحشتناک تروریسم، و برپایی جنبش ها و نهضت های رهاییبخش ملی و بدینگونه اتخاذ سمت و سوی مبارزه در جهت

اهداف انسانی و عدالت خواهانه، بهترین و عالیترین نسخه نجات است تا کشتی سرنوشت کشور عزیزمان افغانستان را به ساحل امید، صلح، امنیت و شگوفایی رهنمون سازد.

در چشم انداز نوین، دیدگاهها و نگرش های تازه و نوآورانه، میتوان پایانی برای منازعات نیروهای همسوجستجو نموده و جولانگاه وسیع و گسترده را برای پیوستن کلیه نیروهای دموکرات ترقیخواه و وطنپرست به جرگه ائتلاف این نیروها فراهم نمود و سرود همبستگی ملی را به سرایش کشید.

ائتلاف جدید، آدرسهای نوینی را بازگشائی نموده است و بدون شک، بویژه با ایجاد پلاتفورم عالی و تأمین ساختارهای تشکیلاتی و تناوب رهبری و نحوه مشا رکتی احزاب و سازمانهای عضو، به یکی از کانونهای بی بدیل همبستگی و مرکز تجمع ملی مبدل خواهد شد.

متیقین هستیم که با توجه به اوضاع شکننده و سطح سریع السیر گرایشات سیاسی، راهیابی و راهگشایی خطوط سیاسی، بستگی به کارائی و مدیریت سالم گردانندگان و رهبران این سازمانها و درجه بافت و استحکام سازمانی و سیاسی این ائتلاف و مدارج گذشت، انعطاف و شکیبائی درون سازمانی آن داشته که بدون شک با توجه با سطح عظیم انباشت های سیاسی، تجارب و اندوخته ها و کار برد جمعی، از این آزمون که نهایی ترین امیدها به آن گره یافته است، این "ائتلاف" موفقانه و سربلند بیرون خواهد آمد. امید است تا سایر احزاب برادر، بادیست یابی به قطب نمای سیاسی جامعه مسیر حرکت خویش را بسوی ساحل همسوی، بازیافته و با ارتقا قابلیت شناوری درین دریای بیکرانه ها، با این قافله همسفر گردد.

شورای کشوری انگلستان حزب واحد که یکی از برگه های درخشان این شاخساران را تشکیل میدهد، از چنین رخداد پرمیمنت یعنی ایجاد "ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان" در حوزه زیست سیاسی نیروهای همسو و ترقیخواه کشور، حمایت و پشتیبانی کامل خویشرا اعلام داشته و خاطر نشان میدارد تا باتمامی ظرفیت های سیاسی و سازمانی در راه تحقق این داعیه شریفانه و پر افتخار مجدانه به پیش خواهیم رفت!

کمیته اجرائیه شورای کشوری انگلستان حزب واحد